EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Iguape, faz saber, nos termos do parágrafo único

do artigo 61 da Lei Federal nº 8.666/93, que celebrou contrato nos

seguintes termos:

Processo: 027/2021

licitatório: Carta Convite nº 003/2021

Contrato n° 011/2021
Contratado: COMEDER LTDA

Endereço: Rua Capitão Augusto Rollo nº 06 - Centro, Iguape

CNPJ: 03.347.228/0003-40

Objeto: Contratação de Empresa do ramo de comercialização de produtos

de alimentação e limpeza, para fornecimento da Câmara Municipal de

Iguape.

Data de assinatura: 30/06/2021

Valor global : R$ 43.216,57 (Quarenta e Três Mil, Duzentos de Dezesseis

Reais e Cinquenta e Sete Centavos)

Vigência: 31/12/2021